
AO.0050.21.2022 

                ZARZĄDZENIE NR  21/2022 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 
z dnia  31 stycznia 2022 roku 

 
w sprawie ustalenia planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, form                  

i specjalności kształcenia nauczycieli  oraz kryteriów dofinansowania opłat za kształcenie 

pobierane przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z póź.zm.) w związku z § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia  z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 

trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U.2019 poz.1653 : 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyodrębnione w budżecie Gminy Kowalewo Pomorskie środki na dokształcanie i 

doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2022 roku przeznacza się na dofinansowanie 

następujących specjalności i form doskonalenia zawodowego nauczycieli : 

a)  studia magisterskie i podyplomowe,  

b) seminaria, kursy, szkolenia, warsztaty.   

§ 2 

Ustala się dofinansowania opłat za kształcenia nauczycieli w następującej wysokości :           

1)  do 50%  opłat za studia magisterskie i podyplomowe, seminaria, kursy dla  nauczycieli 

podnoszących kwalifikacje-  zgodnie z potrzebami szkoły/przedszkola;   

2)  do 75%  opłat za studia magisterskie i podyplomowe, seminaria, kursy dla nauczycieli 

podnoszących kwalifikacje- w przypadku skierowania przez Dyrektora placówki.                                   

§ 3 

W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość objęcia dofinansowaniem innych 

form i specjalności kształcenia zawodowego nauczycieli niż wymienionych w § 1, 

wynikających z bieżących potrzeb placówki, których nie można było przewidzieć w czasie 

opracowania planu doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§ 4 

Ustala się na rok budżetowy 2022 plan dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie podjęto po uzgodnieniu z dyrektorami placówek oświatowych. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom  placówek oświatowych                                 

i Skarbnikowi Gminy. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                                                Burmistrz 

                                                                                                       /-/ Jacek Żurawski 
 

A.Panak                                                                                                                                   

 



 

  

 załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kowalewo Pom. Nr 21 /2022 z dnia   31 stycznia 2022 roku 

       

 Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022 

   opłaty za studia  kursy, szkolenia 

 SP Kowalewo Pom.  blibliotekoznawstwo 

według potrzeb szkoły i dostępności oferty      filologia polska 

     edukacja osób z autyzmem 

 SP  Wielka Łąka wg potrzeb szkoły według potrzeb szkoły i dostępności oferty 

             

 SP Wlk.Rychnowo biologia zmiany w prawie oświatowym  

     fizyka i chemia technologie informacji i komunikacji 

     doradztwo zawodowe programowanie 

     język angielski     

 SP Pluskowęsy historia 
kursy w zakresie pracy z autystykami 

     informatyka 

 
Przedszkole Publiczne logopedyczne 

wspomaganie przez przedszkole wychowawczej roli 
rodziny 

     język angielski w edukacji przedszkolnej 
nauczanie przez eksperymentowanie w edukacji 

przedszkolnej 

        
elementy edukacji matematycznej, polonistycznej i 

przyrodniczej w edukacji przedszkolnej 

        
nowe oraz zapomniane gry i zabawy ruchowo- 

rekreacyjne 

        
awans zawodowy na stopień nauczyciela 

kontraktowego  

        jak być kreatywnym nauczycielem inspiracje 

        matematyka w ruchu 

         
wymieńmy doświadczenia czyli o ciekawych 

metodach i formach pracy z przedszkolakami 

        

      
 



 

 


